
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                                

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22.02.2023                                       г. Мичуринск              № 362 
 
Об утверждении комплексного плана мероприятий, направленных на  снижение 
аварийности с участием пассажирского транспорта в городе Мичуринске 
Тамбовской области, на 2023 год  
                 

В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях снижения аварийности с участием пассажирского 
транспорта общего пользования администрация города Мичуринска 
Тамбовской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
    

1.Утвердить комплексный план мероприятий, направленных на  снижение 
аварийности с участием пассажирского транспорта в городе Мичуринске 
Тамбовской области, на 2023 год  согласно приложению. 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская  правда» 
и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).  

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Михайлова А.А. 

 
 
 

Глава города Мичуринска 
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Заместитель главы администрации  
города                                                                                 М.Г. Балашов 
 
Заместитель главы администрации 
города                                                                                  А.А. Михайлов 
 
Начальник  юридического 
управления администрации города                                 А.А. Рыбальченко 
 
Начальник управления  городского хозяйства  
администрации города                                                      А.В. Блинников  
 
Директор муниципального 
бюджетного учреждения «Управление 
пассажирскими перевозками    
г. Мичуринска»                                                                  Т.Н. Гутман 
 
 
 
 
 
Исполнитель: 
Гутман Т.Н. 
5-45-43 
 
Контроль 
Скрылева Г.В.   


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

